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Top Gun F-14 Tomcat

Cena 358,53 zł

Numer katalogowy 290588991

Kod producenta 5902251058111

Kod EAN 5902251058111

Opis produktu
Grumman F-14 TOMCAT to amerykański naddźwiękowy myśliwiec pokładowy. Jego cechą rozpoznawczą jest zmienna
geometria skrzydeł. Myśliwiec został opracowany i był produkowany przez wytwórnię Grumman Corporation. W założeniach
miał bronić floty poprzez wywalczenie przewagi powietrznej. Służył również do prowadzenia rozpoznania taktycznego.
Późniejsze modyfikacje umożliwiły przenoszenie bomb przeznaczonych do uderzeń naziemnych. F-14 wszedł do służby w
United States Navy w 1972 roku. Głównym użytkownikiem były Stany Zjednoczone. W roku 1976 wyeksportowano
siedemdziesiąt dziewięć maszyn do Iranu, z których część nadal pozostaje w użyciu. Oficjalne wycofanie maszyny ze służby w
US Navy nastąpiło 22 września 2006 roku. Myśliwiec F-14 TOMCAT zyskał ogromną sławę nie tylko ze względu na niesamowity
wygląd, zmienną geometrię skrzydeł, ale również z powodu udziału w kultowym już filmie TOP GUN z 1986 roku. Główny
bohater filmu Maverick (Tom Cruise) jest pilotem myśliwca F-14A TOMCAT!
F-14 TOMCAT to wyjątkowy model samolotu wydany na oryginalnej licencji TOP GUN oraz NORTHROP GRUMMAN. Legendarny
filmowy pilot marynarki wojennej USA Pete Maverick Mitchell wraz ze swoim partnerem Goose latają właśnie taką
dwumiejscową maszyną. Wracając pamięcią do tej kultowej produkcji filmowej, już teraz możesz zbudować swojego własnego
F-14 w skali 1:48. Model został wiernie odwzorowany z aż 754 klocków konstrukcyjnych COBI. W zestawie znajdziesz wysokiej
jakości nadruki wiernie odwzorowujące oryginalne malowanie filmowej maszyny. Model został wyposażony w ruchome
skrzydła o zmiennej geometrii, chowane podwozie i obracające się koła. Pod skrzydłami znajduje się pokaźny arsenał
uzbrojenia. W kabinie mieszczą się dwie dołączone do zestawu figurki filmowych pilotów. Ich miejsca są podpisane (Maverick
& Goose)! Figurki odwzorowują wygląd bohaterów filmu oraz są wyposażone w charakterystyczne kaski i maski tlenowe. W
zestawie znajduje się również elegancka klockowa podstawka ekspozycyjna oraz tabliczka zawierająca nazwę samolotu i logo
filmu. Ten ekskluzywny licencyjny zestaw z pewnością jest świetnym pomysłem na oryginalny prezent dla każdego niezależnie
od wieku fana filmu, lotnictwa i militariów. Samolot prezentuje się idealnie w eleganckim gabinecie czy w pokoju nastolatka.
754 wysokiej jakości elementów,
wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 20-letnią tradycją,
spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące produktów dla dzieci,
w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych,
klocki z nadrukami nie odkształcają się i nie bledną w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury,
czytelna i intuicyjna instrukcja oparta na rysunkach i ikonach,
samolot w skali 1:48
dwie figurki pilotów
podstawka ekspozycyjna i tabliczka z nazwą,
model na oryginalnej licencji TOP GUN.
Wymiary modelu (dł x sz x wys): 38,5 cm (15) x 27 cm (10.6) x 10,5 cm (4.1")

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.kidswonderland.com.pl/top-gun-f-14-tomcat-p-4133.html
http://www.tcpdf.org

